2023年10月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会　長　　御　手　洗　　喜　朗

（公印省略）

2023年度 U12育成センター（DC）１１月練習会のお知らせ

下記の通り開催いたします。対象選手の皆様は詳細をご確認の上、各々ご参加ください。

＜１１月練習会＞

県選抜 男子 日時 受　付 13:00

会場 長崎市立村松小学校 練習会 13:30 ～ 16:30

女子 日時 受　付 09:00

会場 長崎市立鳴見台小学校 練習会 09:30 ～ 12:30

県　北 男子 日時 受　付 17:00

会場 小佐々スポーツセンター 練習会 17:30 ～ 20:30

女子 日時 受　付 17:00

会場 佐世保市総合グラウンド体育館 練習会 17:30 ～ 20:30

県　央 男子 日時 受　付 08:30

会場 雲仙市立鶴田小学校 練習会 09:00 ～ 12:00

女子 日時 受　付 12:30

会場 諫早市立御館山小学校 練習会 13:00 ～ 16:00

県　南 男子 日時 受　付 13:30

会場 長崎市三和体育館 練習会 14:00 ～ 17:00

女子 日時 受　付 08:45

会場 長崎市三和体育館 練習会 09:15 ～ 12:15

■ 選手準備物

①参加費1,000円（指定封筒を使用する）②ボール ③タオル ④飲料（多めに準備すること）

⑤チームユニフォーム（シャツのみ、濃淡とも、リバーシブルビブス可）

⑥前回の練習プログラム（チーム指導者および保護者のサイン記入のこと）

⑦【該当者のみ】提出文書（別紙、選手配布文書をHPからダウンロードしてご確認ください）

■ その他連絡事項

①駐車場：選手１名につき１台まで。

②発熱・体調不良の方のご来場はご遠慮ください。

③次回：12月16日(土)　★合同練習会を実施いたします（終日）。

　　※県選抜：佐世保市内（九州内の他県との合同）、県北･県央･県南地区：長崎市および西彼地区にて

■ 万一、参加できなくなった場合は、各ブロック担当者までメールにてご連絡ください。

県選抜 <男子> dc.u12b.n@gmail.com <女子> dc.u12g.n@gmail.com

県　北 dc.u12b.nn@gmail.com dc.u12g.nn@gmail.com

県　央 dc.u12b.nc@gmail.com dc.u12g.nc@gmail.com

県　南 dc.u12b.ns@gmail.com dc.u12g.ns@gmail.com

■ チーム指導者の皆様、見学だけでも結構ですので、ぜひ練習会へご参加ください。

以　上

（一社）長崎県バスケットボール協会　ユース育成委員会委員長　大久保千万太

U12総括　山口陽一郎（女子担当）・松尾久史（男子担当）

dc.nagasaki.u12@gmail.com

2023年11月4日/土

2023年11月4日/土

2023年11月4日/土

2023年11月4日/土

2023年11月4日/土

2023年11月4日/土

2023年11月4日/土

2023年11月4日/土

https://n-ba.jp/wp-content/uploads/2022/08/2022u12dc_3_ichiran.pdf